Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 18 » декабря 2023 года  № 104

О внесении изменений в муниципальную программу по участию
в организации и финансировании временного трудоустройства

 несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
на 2023-2025 годы

В  целях  эффективного  исполнения  вопросов  местного  значения  на  территории
внутригородского  муниципального  образования  города  федерального  значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  по  участию в организации и
финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в
свободное  от  учебы  время  на  2023-2025 годы,  утвержденную  постановлением  МА  МО  МО
Юнтолово от 14.10.2022 № 72:

1.1. в п.7 раздела 1 слова «2023 – 728,3 тыс.рублей» заменить словами «2023 - 693,3
тыс.рублей»;

1.5. в разделе 2 в пункте 1 и по строке  Итого в графе «Объем финансирования по годам (тыс.
руб.)» на 2023 год денежные средства  в размере 728,3   заменить на цифры 693,3.

2. Постановление вступает в силу после принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                          Е.Н. Ковба

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)